
UCHWAŁA NR II/2/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Gminy Malechowo.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wybiera się Radnych:

1. Pawła Zając

2. Renatę Jarotek

- na  Wiceprzewodniczących  Rady Gminy Malechowo.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: F62F3A87-F0AE-4B53-9FF1-63DD59EA2058. Podpisany Strona 1




